UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:182/QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày 30 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND
tỉnh quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 38/TTr-SNV ngày
21/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 gia đình, 92
nông dân (có danh sách kèm theo), vì: Đã có nhiều thành tích xuất sắc trong
phong trào thi đua yêu nước năm 2019.
 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ,
Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Cựu thanh
niên xung phong tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các gia đình,
nông dân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH

       Phạm Ngọc Thưởng

 - Như Điều 3;
 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (06 bản);
 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:
   KG-VX, NC, KTTH, TH, TH-CB;
 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

 2

DANH SÁCH
Các gia đình, nông dân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND
ngày       /01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. GIA ĐÌNH CÓ NHIỀU ĐÓNG GÓP CHO XÃ HỘI, ĐỊA PHƯƠNG NĂM

2019 (02)

1. Gia đình bà Hoàng Thị Bích, thôn Co Măn, xã Mai Pha, thành phố
Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

2. Gia đình bà Trần Thị Hương, thôn Co Măn, xã Mai Pha, thành phố
Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

II. NÔNG DÂN CÓ MÔ HÌNH PHÁT TRIỂN KINH TẾ HIỆU QUẢ,
GÓP PHẦN VÀO CÔNG TÁC XÓA ĐÓI, GIẢM NGHÈO VÀ TẠO VIỆC LÀM
CHO NGƯỜI LAO ĐỘNG TẠI ĐỊA PHƯƠNG (92)

1. Ông Lành Văn Minh, thôn Lùng Tàu - Lùng Pha, xã An Sơn, huyện
Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn;

2. Ông Triệu Văn Vượng, phố Minh Sơn, thị trấn Văn Quan, huyện Văn
Quan, tỉnh Lạng Sơn;

3. Ông Nông Văn Trọng, thôn Nà Ne, xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh
Lạng Sơn;

4. Ông Hoàng Văn Thọ, thôn Nam, xã Yên Phúc, huyện Văn Quan, tỉnh
Lạng Sơn;

5. Ông Triệu Văn Thắng, thôn Tây A, xã Yên Phúc, huyện Văn Quan,
tỉnh Lạng Sơn;

6. Ông Hoàng Văn Hùng, thôn Chợ Bãi 1, xã Yên Phúc, huyện Văn Quan,
tỉnh Lạng Sơn;

7. Ông Linh Văn Dân, thôn Tây B, xã Yên Phúc, huyện Văn Quan, tỉnh
Lạng Sơn;

8. Ông Chu Văn Bé, thôn Bản Cưởm, xã Bình Phúc, huyện Văn Quan,
tỉnh Lạng Sơn;

9. Bà Hoàng Thị Quyên, thôn Nà Rọ, xã Điềm He, huyện Văn Quan, tỉnh
Lạng Sơn;

10. Ông Hoàng Văn Chỏi, thôn Bản Chạp, xã Đồng Giáp, huyện Văn
Quan, tỉnh Lạng Sơn;

11. Ông Lương Minh Toán, thôn Khòn Tâử, xã Liên Hội, huyện Văn
Quan, tỉnh Lạng Sơn;

12. Bà Nông Thị Lạng, thôn Bó Cáng, xã Tú Xuyên, huyện Văn Quan,
tỉnh Lạng Sơn;

 3

13. Bà Lương Thị Cầu, thôn Hang Nà, xã Tú Xuyên, huyện Văn Quan,
tỉnh Lạng Sơn;

14. Bà Hoàng Thị Đươi, thôn Chợ Bãi 1, xã Yên Phúc, huyện Văn Quan,
tỉnh Lạng Sơn;

15. Ông Lâm Văn Thép, thôn Ga, xã Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn

16. Ông Trịnh Nam Sơn, thôn Quán Thanh, xã Chi Lăng, huyện Chi
Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

17. Ông Hoàng Văn Tân, thôn Sao Hạ, xã Mai Sao, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn;

18. Bà Nguyễn Thị Hoài, thôn Nam Lân 1, xã Y Tịch, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

19. Ông Vũ Duy Dụ, thôn Than Muội, xã Quang Lang, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

20. Bà Nguyễn Thị Đức, thôn Chiến Thắng, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi
Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

21. Bà Đoàn Thị Kim Dung, thôn Đồng Bành, thị trấn Chi Lăng, huyện
Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

22. Ông Hoàng Văn Nghệ, thôn Làng Ngũa, xã Chi Lăng, huyện Chi
Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

23. Ông Đàm Văn Nặm, thôn Đồng Bành, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi
Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

24. Bà Hoàng Thị Cay, thôn Pha Lác, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

25. Bà Phùng Thị Sửu, thôn Làng Ngũa, xã Chi Lăng, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

26. Bà Vi Thị Út, thôn Làng Vặc, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn;

27. Ông Hoàng Văn Hành, thôn Làng Ngũa, xã Chi Lăng, huyện Chi
Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

28. Ông Nguyễn Văn Rần, thôn Giáp Thượng 2, xã Y Tịch, huyện Chi
Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

29. Bà Phạm Thị Dích, thôn Pa Ràng, xã Hòa Bình, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn;

30. Bà Nông Thị Định, thôn Pa Ràng, xã Hòa Bình, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn;

31. Ông Ma Văn Thinh, thôn Phố Cũ, xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn;

 4

32. Ông Nguyễn Xuân Tới, thôn Phố Cũ, xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

33. Ông Hà Văn Bạn, thôn Mỏ Rọ, xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng, tỉnh
Lạng Sơn;

34. Bà Hoàng Thị Việt, thôn Đông Khao, xã Vạn Linh, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

35. Ông Hoàng Văn Đào, thôn Đông Mồ, xã Quan Sơn, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

36. Bà Nguyễn Thị Lợi, thôn Pha Lác, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng,
tỉnh Lạng Sơn;

37. Ông Lý Văn Vương, thôn Ao Kham - Làng Cầu, xã Tân Thành, huyện
Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

38. Ông Lê Văn San, thôn Rừng Cấm - Chằm Non, xã Hòa Lạc, huyện
Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

39. Ông Bế Văn Phầy, thôn Đoàn Kết, xã Thanh Sơn, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

40. Bà Hoàng Thị Huyên, thôn Rừng Cấm - Chằm Non, xã Hòa Lạc,
huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

41. Bà Nguyễn Thị Thương, thôn Bãi Danh, xã Yên Sơn, huyện Hữu
Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

42. Bà Nguyễn Thị Hà, thôn Voi Xô, xã Hòa Thắng, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

43. Ông Trần Văn Luần, thôn Tân Na, xã Nhật Tiến, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

44. Ông Hứa Văn Mồn, thôn Sẩy, xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng, tỉnh
Lạng Sơn;

45. Bà Nguyễn Thị Biên, thôn Tân Minh, xã Nhật Tiến, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

46. Ông Lý Văn Đệ, thôn Cóc Dỹ, xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng, tỉnh
Lạng Sơn;

47. Bà Hoàng Thị Cời, thôn Sơn Tây, xã Yên Vượng, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

48. Ông Nguyễn Ngọc Quang, thôn Tân Hoa, xã Hồ Sơn, huyện Hữu
Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

49. Bà Nguyễn Thị Long, thôn Bãi Danh, xã Yên Sơn, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

50. Bà Hoàng Thị Thành, thôn Thống Nhất, xã Thanh Sơn, huyện Hữu
Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

 5

51. Bà Nguyễn Thị Lý, thôn Sơn Đông, xã Yên Vượng, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

52. Bà Hoàng Thị Hồng, thôn Đoàn Kết, xã Thanh Sơn, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

53. Bà Vũ Thị Tuyết Minh, thôn Ao Đẫu, xã Sơn Hà, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

54. Ông Đỗ Xuân Hoàn, thôn Đồn Vang, xã Minh Sơn, huyện Hữu Lũng,
tỉnh Lạng Sơn;

55. Bà Nguyễn Thị Dễ, thôn Sẩy, xã Đồng Tân, huyện Hữu Lũng, tỉnh
Lạng Sơn;

56. Bà Hoàng Thị Lâm, thôn Mỏ Đẩu, xã Tân Lập, huyện Bắc Sơn, tỉnh
Lạng Sơn;

57. Bà Dương Thị Thoa, thôn Hương Cốc 1, xã Chiến Thắng, huyện Bắc
Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

58. Ông Lộc Đình Mẫn, Ngả Hai, xã Vũ Lễ, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

59. Ông Đường Văn Tài, thôn Quang Tiến, xã Vũ Lễ, huyện Bắc Sơn,
tỉnh Lạng Sơn;

60. Bà Dương Thị Thành, thôn Nà Rộng, xã Vũ Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh
Lạng Sơn;

61. Bà Bùi Thị Nở, thôn Nam Hương 2, xã Tân Hương, huyện Bắc Sơn,
tỉnh Lạng Sơn;

62. Bà Hoàng Thị Loan, khối Đèo Giang, phường Chi Lăng, thành phố
Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

63. Ông Đinh Thế Mão, khối Trần Quang Khải 1, phường Chi Lăng,
thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

64. Ông Hoàng Văn Đức, thôn Quảng Trung II, xã Quảng Lạc, thành phố
Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

65. Ông Hoàng Văn Hưng, thôn Bản Cao, xã Quảng Lạc, thành phố Lạng
Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

66. Ông Lương Văn Keo, thôn Khuổi Hắp, xã Thiện Thuật, huyện Bình
Gia, tỉnh Lạng Sơn;

67. Ông Đàm Quang Lần, thôn Nà Lốc, xã Thiện Thuật, huyện Bình Gia,
tỉnh Lạng Sơn;

68. Ông Hoàng Văn Dài, thôn Phai Lay, xã Tô Hiệu, huyện Bình Gia, tỉnh
Lạng Sơn;

69. Ông Nông Chí Hưng, thôn Pác Nàng, xã Tô Hiệu, huyện Bình Gia,
tỉnh Lạng Sơn;

 6

70. Ông Đặng Ngọc Vinh, thôn Khuổi Cắt, xã Tân Hòa, huyện Bình Gia,
tỉnh Lạng Sơn;

71. Bà Hoàng Thị Đá, thôn Ngã Tư, xã Tô Hiệu, huyện Bình Gia, tỉnh
Lạng Sơn;

72. Bà Nguyễn Thị Dung, thôn Khau Phụ, xã Tô Hiệu, huyện Bình Gia,
tỉnh Lạng Sơn;

73. Ông Nguyễn Văn Tĩnh, thôn Nà Vước, xã Tân Văn, huyện Bình Gia,
tỉnh Lạng Sơn;

74. Bà Hoàng Thị Nguyệt, thôn Pác Luồng, xã Đề Thám huyện Tràng
Định, tỉnh Lạng Sơn;

75. Ông Nông Văn Thuận, thôn Lính Đeng, xã Đề Thám, huyện Tràng
Định, tỉnh Lạng Sơn;

76. Ông Triệu Quốc Thắng, thôn Lũng Khẩu, xã Đề Thám, huyện Tràng
Định, tỉnh Lạng Sơn;

77. Ông Lương Văn Nhân, thôn Nà Vài, xã Đại Đồng, huyện Tràng Định,
tỉnh Lạng Sơn;

78. Ông Hoàng Việt Hồng, thôn Bản Pò, xã Đại Đồng, huyện Tràng Định,
tỉnh Lạng Sơn;

79. Ông Đỗ Minh Tú, thôn Khòn Cà, xã Đại Đồng, huyện Tràng Định,
tỉnh Lạng Sơn;

80. Bà Hoàng Thị Hoan, thôn 4, xã Đào Viên, huyện Tràng Định, tỉnh
Lạng Sơn;

81. Bà Nông Thị Chiều, thôn Pàn Dào, xã Kim Đồng, huyện Tràng Định,
tỉnh Lạng Sơn;

82. Ông Vi Văn Bòng, thôn Khe Bó, xã Cường Lợi, huyện Đình Lập, tỉnh
Lạng Sơn;

83. Ông Nông Văn Thảo, thôn Bản Lành, xã Hòa Cư, huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn;

84. Bà Lương Huyền Trang, thôn Pàn Cù, xã Hòa Cư, huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn;

85. Ông Dương Trầm Tình, thôn Đông Chắn, xã Công Sơn, huyện Cao
Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

86. Ông Lã Văn Bốn, thôn Lục Luông, xã Lộc Yên, huyện Cao Lộc, tỉnh
Lạng Sơn;

87. Bà Triệu Thị Thanh Thảo, thôn Bắc Đông I, xã Gia Cát, huyện Cao
Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

88. Ông Dương Văn Hữu, thôn Liên Hòa, xã Gia Cát, huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn;

 7

89. Bà Hoàng Thị Bến, xóm Còn Coóc, xã Bình Trung, huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn;

90. Bà La Thị Nghị, xóm Bản Lành, xã Hòa Cư, huyện Cao Lộc, tỉnh
Lạng Sơn;

91. Ông Luân Xuân Phòng, thôn Thâm Mò, xã Phú Xá, huyện Cao Lộc,
tỉnh Lạng Sơn;

92. Bà Ngàn Thị Mảy, thôn Thâm Mò, xã Phú Xá, huyện Cao Lộc, tỉnh
Lạng Sơn.

(Ấn định danh sách 02 gia đình và 92 nông dân)./.

		2020-02-07T13:44:44+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

		2020-02-07T13:45:08+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn